AAA: BATYN-N4A

EAAHNIKH AHMOKPATIA ABriva 25 NoepBpilou 2013
YNOYPTEIO EZQTEPIKQN Ap1B. mpwrt.: 47265
FEN. A/NZH OIKONOMIKQN YMNHPEZIQN

AIEYOYNZH OIKONOMIKHZ KAl ANANTYZIAKHZ

NOAITIKHZ TOM. AYTOAIOIKHZHZ

TMHMA ENIXOPHIHZEQN TON. AYTOAIOIKHZHZHZ

MAnpodopiec: ®.Koutolavac-A. Tolhodutn

TnAédwvo: 213 136 4972-213 136 4708

Fax: 213 136 4713

Toay. A/von: Stadiov 27

Tay. Kwb.: 101 83

OEMA: Eryopriynon twv MNepidepelwv tng Xwpag amo toug Kevipikoug Autoteleic Mopoug €touc 2013, yia
™V KaAuPn damavwy PHetodopdc Hadntwv.

ANO®AZH
O AN. YNOYPIroz EZQTEPIKQN

‘Exovtag undyn:

1. Tig Slatagelg twv apBpwv 259 kat 260 tou N.3852/2010 (DEK 87 A’) «Néa APXLTEKTOVIKA TNG
Autodloiknong kat Tng Amokevtpwpeévng Aloiknong — Npoypappa KaAAkpatng».

2. Tig Satdelc tng mep.n tg mop.10 tou GpBpou 18 tou N.3870/2010 (DEK 138 A’) «EkAoyikég Samdaveg
ocuvduaouwyv kat urmoPndiwv kat EAeyXo¢ AUTWVY, KOTA TIG TTEPLPEPELAKES KL SNUOTIKEG EKAOYECY.

3. Tig 6Swatdgslc tng mop.2 tou GpBpou 49 tou N.3943/2011 (DEK 66 A’) «KotamoAéunon tng
dopobladuyng, oTEAEXWON TWV EAEYKTIKWY UTINPECLWY Kal AAAEC Slatdatelg appodlotntac Yrmoupyeiou
OLKOVOULKWV».

4. Tic Satd€slg tou N.4089/2012 (MEK 206 A') «Kupwon tng Mpdéng NopoBetikol MMeplexopévou
«Metadopa Mabntwv yla to oXoAlkd €tog 2012-2013 (171 A')», petadopd apuodlotntog OTLg
Mepldépeleg kot AAAEG SLOTALELCY.

5. ToM.A. 119/25.6.2013(DEK 153 A’) OXETIKA LE TO SLOPLOUO UTIOUPYWV.

6. Tnv aptBu.Y305/01.07.2013 (1628 B') Anddacn tou Npwbunoupyou «Kaboplopdc appodlotitwy tou
AvamAnpwt YmoupyoU Eowteplkwy, Acwvida Tpnyopdkou», OMwWG TPOMOMOONKE He TNV
aplOu.Y385/30.08.2013 (2164 B’) Antddaon tou Mpwbumoupyou.

7. Tig TLOTWOELG IOV €xouv eyypadel otov Kpatikd MpolmoAoylopod €toug 2013 kat adopouv ota écoba

TwV ANpwv Kal twv MNepidepelwv amnod toug Kevipikol ¢ Autoteleig Mopouc.

8. Ta otoweia mou €xouv meplEABeL oto Ymoupyeio pag anod tig MNepidpépeteg tng Xwpag kat adopolv oto
KOOTOG MOPATACEWV CUUPBACEWV yLa TNV PeTadopd Habntwv oxoAlkou £toug 2012-2013.

9. To Xxpnuatikd umoAouto tou TnpoUpevou oto Tapeio Mapakatadnkwv kot Aaveiwv Aoyaplacpol Tou
Yrnioupyeiou e titAo «Kevipikol Autoteleic Mopol twv Mepldepetwvy.

AMNOOMAZIZOYME

A. Kotavépoupe, omd to Aoyoaplaopd Tou Ymoupyelou Ecwteplkwv Tou Ttnpeitat oto Topeio
MNapakatabnkwv kot Aavelwv pe tov titho «Kevtpikol Autoteleig Nopol Twv Neplbepelwv», GUVOALKO TOGd
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42.000.000,00 € otic Nepiudépeleg TG XwPAG, POC KAAUYN damavwy UeTadopdg Hadbntwy, Evavil Tng

OUVOALKNG TOUG Samavng yLa to oXoAko £€tog 2012-2013, cUudwva pe TOV KATWOL Ttivaka.

MNEPI®EPEIA

NEPIOEPEIAKH ENOTHTA

Z0volo

NEPIQEPEIA AN.MAKEAONIAZ -OPAKHZ

ZUvolo - NEPIOEPEIA AN.MAKEAONIAZ -OPAKHZ

MEPIDEPEIA ATTIKHZ

Z0volo - MEPIDEPEIA ATTIKHE
MEPIDEPEIA BOPEIOY AITAIOY

ZUvolo - NMEPIDEPEIA BOPEIOY AIFAIOY
MEPIDEPEIA AYTIKHZ EANAAAZ

ZUvolo - NMEPIDEPEIA AYTIKHZ EANAAAZ
MEPIDEPEIA AYTIKHZ MAKEAONIAZ

ZUvolo - NEPIDEPEIA AYTIKHE MAKEAONIAZ
NEPIOEPEIA HNEIPOY

ZUvolo - MEPIDEPEIA HNEIPOY
MEPIDEPEIA OEZZAAIAZ

ZUvolo - NEPIDEPEIA OEZZANIAE
MNEPIMEPEIA IONIQN NHZQN

ZUvolo - NEPIDEPEIA IONIQN NHZQN
MEPIDEPEIA KENTPIKHZ MAKEAONIAZ

M.E.APAMAZ

M.E.EBPOY

M.E.KABAAAZ, MN.E.0AZ0Y
M.E.ZANOHZ
M.E.POAOIMH2

M.E.AOHNAZ (BOPEIOZ, NOTIOZ,
AYTIKOZ, KENTPIKOZ TOMEAZ)

M.E.AYT.ATTIKHZ
M.E.NHZQN

M.E.AEZBOY
MN.E.ZAMOY
M.E.XIOY

M.E.AITOANOAKAPNANIAZ
M.E.AXAIAZ
M.E.HAEIAZ

M.E.TPEBENQN
M.E.KAZTOPIAX
M.E.KOZANHZ

M.E.OAQPINAZ

M.E.APTAZ
M.E.OEZNPQTIAZ
M.E.IQANNINQN
M.E.NPEBEZAX

M.E.KAPAITZAZ
M.E.NAPIZAZ
M.E.MATNHZIAZ
M.E.TPIKAAQN

M.E.ZAKYNOOY
M.E.KEPKYPAZ
M.E.KEOAAAHNIAZ, MN.E.IOAKHX
M.E.AEYKAAAZ

MN.E.HMAGIAZ
M.E.OEZZAAONIKHX
M.E.KIAKIZ
M.E.NEANAZ
M.E.MIEPIAZ

448.000,00
245.000,00
1.043.000,00
517.000,00
15.000,00
2.268.000,00

966.000,00

416.000,00
504.000,00
1.886.000,00
364.000,00
484.000,00
274.000,00
1.122.000,00
1.706.000,00
1.594.000,00
720.000,00
4.020.000,00
550.000,00
284.000,00
964.000,00
418.000,00
2.216.000,00
533.000,00
312.000,00
509.000,00
386.000,00
1.740.000,00
1.099.000,00
752.000,00
500.000,00
312.000,00
2.663.000,00
366.000,00
747.000,00
614.000,00
65.000,00
1.792.000,00
976.000,00
3.586.000,00
1.026.000,00
1.712.000,00
194.000,00
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NEPIOEPEIA

MNEPIOEPEIAKH ENOTHTA

ZOvolo

ZUvolo - MEPIMEPEIA KENTPIKHZ MAKEAONIAZ

NEPIQEPEIA KPHTHZ

ZUvolo - NEPIDEPEIA KPHTHZ
NEPIMEPEIA NOTIOY AITAIOY

ZUvolo - NEPIDEPEIA NOTIOY AIFAIOY

NEPIQEPEIA NEAOMONNHZOY

ZUvolo - NEPIDEPEIA MEAOMONNHZOY
NEPIMEPEIA STEPEAZ EANAAAZ

ZUvolo - NEPIMEPEIA STEPEAZ EANAAAZ

M.E.2EPPQN
M.E.XAAKIAIKHX

M.E.HPAKAEIOY
M.E.AAZIOIOY
M.E.PEGYMNOY
M.E.XANIQN

M.E.AQAEKANHZOY
M.E.KYKAAAQN

M.E.APTOAIAAZ
M.E.APKAAIAZ
MM.E.KOPINOIAZ
M.E.AAKQNIAZ
M.E.MEZZHNIAZ

M.E.BOIQTIAZ
M.E.EYBOIAZ
M.E.EYPYTANIAZ
MN.E.OBIQTIAAY
M.E.OQKIAAZ

868.000,00
991.000,00
9.353.000,00
1.942.000,00
519.000,00
1.392.000,00
1.907.000,00
5.760.000,00
6.000,00
516.000,00
522.000,00
765.000,00
1.273.000,00
966.000,00
1.029.000,00
953.000,00
4.986.000,00
687.000,00
1.110.000,00
287.000,00
1.250.000,00
338.000,00
3.672.000,00

Feviké abpolopa

42.000.000,00

B. Ta avwtépw mood, Ba anmodoBolv atig SikatoUyoug MNepldEPELES, Le XPNUATLKH EVIOAN Tou Yroupyeiou
pog npog To Tapeio MNapakatadnkwy Kat Aaveiwv.

I. Ot Mepudépeleg otig omnoieg amootéAAetal n Altddoon auth, va pag yvwpioouv éwg tig 29/11/2013, to
urtoAoLro odelAng tou Ymoupyeiou Tou adopd oto oxoAlko £tog 2012-2013 (1-9-2012 £wg 30-6-2013) yla
TI¢ Mepipepelakec EvOTNTEG XWPLKAC apuodlotnTag Ttoug, AauBavovtag umopn TIC €wG Kol OHUEPO
ETILXOPNYNOELG TTOU €XOUV AABEL yLo TO SLACTNHA AUTO, CTEAVOVTOC T OXETLKA OTOLXELA EVTOC TN AVWTEPW
npoBeopiag otnv nAektpovikn dtevBuvon a.tsilofiti@ypes.gr, mpokelpévou va enyopnynBolv avaldywc.

O ANATA. YNOYPIroz

AEQNIAAZ TPHFTOPAKOZ



KOINOMOIHZH:

1.

3.

4.

ATOKEVTpWHEVEG AloKNo€LG Tou Kpdtoug

‘E&peg Toug

Mpadelia ev. MNpapuaTéWV
MepLpEpeleg TNg Xwpog

‘ESpeg Toug

a) Npadeia Mepidpepelopywv

B) A/voeig Owkovoutkou

‘Evwon MNepiudepetwv (EN.ME)
Meooyeiwv 15, T.K. 115 26-AOHNA
Tapeio Napakatadnkwy kat Aaveiwv
Akadnuioag 40, T.K. 101 74-AGHNA
EA\nvIKN Ztatiotikn Apxn

A/von EBvikwv Aoyaplacpwy
Mepalwg 46 & Emovitwv
18510-MEIPAIAZ

EZQTEPIKH AIANOMH:

1. Frpadeio Yroupyou

. FTpadeio Av. Yrioupyou

. Tpadeio lev. MNpappatéa

. Tev. A/vt} OKOVO UKWV YTINPECLWY

N b WN

otnv wotooeAida tou Ynoupyeiou)
. A/von Texvikwv Yninpeowv
7. A/von OwkovouLKknG & AvamtugLakng
MoAttikng T.A.

[¢)]

. AJvon Mny/ong kat H.E.Z (mpog avdaptnon
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